Главе Батаминского муниципального образования
_________________________________
                                                 (фамилия, инициалы)
                                          от ______________________________
                                                 (замещаемая должность)
                                          _________________________________
                                              (фамилия, имя, отчество
 (последнее – при наличии)
муниципального служащего)

[bookmark: P81]ЗАЯВЛЕНИЕ
о даче представителем нанимателя (работодателем) разрешения
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой
организацией в качестве единоличного исполнительного органа
или вхождение в состав коллегиального органа управления
некоммерческой организации

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от
2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне
_____________________________________________________________________________
(участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного  исполнительного органа или вхождение в состав коллегиального органа управления некоммерческой организации)
 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование некоммерческой организации, ее юридический и фактический адреса, предполагаемую дату начала участия в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиального органа управления некоммерческой организацией, иные сведения, которые муниципальный служащий считает необходимым сообщить в целях принятия решения)

    Указанная деятельность не повлечет за собой конфликт интересов.
___________________                                                                           ____________________
             (дата)                                                                                                      (подпись)

Ãëàâå Áàòàìèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

_________________________________

(ôàìèëèÿ, èíèöèàëû)

îò ______________________________

(çàìåùàåìàÿ äîëæíîñòü)

_________________________________

(фамилия, имя, отчество

(ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè)

ìóíèöèïàëüí

îãî ñëóæàùåãî)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о даче представителем нанимателя (работодателем) разрешения

на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией в качестве единоличного исполнительного органа

или вхождение в состав коллегиального органа уп

равления

некоммерческой организации

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от

2 ìàðòà 2007 ãîäà ¹ 25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» ïðîøó

ðàçðåøèòü ìíå

_______________________________________________________

______________________

(ó÷àñòèå íà áåçâîçìåçäíîé îñíîâå â óïðàâëåíèè íåêîììåð÷åñêîé îðãàíèçàöèåé â êà÷åñòâå åäèíîëè÷íîãî

èñïîëíèòåëüíîãî îðãàíà èëè âõîæäåíèå â ñîñòàâ êîëëåãèàëüíîãî îðãàíà óïðàâëåíèÿ íåêîììåð÷åñêîé

îðãàíèçàöèè)

__________________________

___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________

_________________________

(óêàçàòü íàèìåíîâàíèå íåêîììåð÷åñêîé îðãàíèçàöèè, åå þðèäè÷åñêèé è ôàêòè÷åñêèé àäðåñà,

ïðåäïîëàãàåìóþ äàòó íà÷àëà ó÷àñòèÿ â óïðàâëåíèè íåêîììåð÷åñêîé îðãàíèçàöèåé â êà÷åñòâå åäèíîëè÷íîãî

èñïîëíèòåëüíîãî îðãàíà èëè âõîæäåíèÿ â

ñîñòàâ êîëëåãèàëüíîãî îðãàíà óïðàâëåíèÿ íåêîììåð÷åñêîé

îðãàíèçàöèåé, èíûå ñâåäåíèÿ, êîòîðûå ìóíèöèïàëüíûé ñëóæàùèé ñ÷èòàåò íåîáõîäèìûì ñîîáùèòü â öåëÿõ

ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ)

Óêàçàííàÿ äåÿòåëüíîñòü íå ïîâëå÷åò çà ñîáîé êîíôëèêò èíòåðåñîâ.

_________________

__

____________________

(äàòà)

(ïîäïèñü)